Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2019 № 1166
г.Чудово

О внесении изменений в
Положение о юридическом
отделе Администрации
Чудовского муниципаль-
ного района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о юридическом отделе Администрации
Чудовского  муниципального  района,  утвержденное  постановлением  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 29.07.2011 № 1053, дополнив
пунктами 3.21, 3.22 следующего содержания:

«3.21. Обеспечивает:
разработку ежегодных планов проведения плановых проверок юридиче-

ских  лиц  (их  филиалов,  представительств,  обособленных  структурных  под-
разделений)  и  индивидуальных  предпринимателей  (Администрации  Чудов-
ского  муниципального  района  (далее  -  ежегодный  план),  на  основании
информации,  представленной  должностными  лицами,  уполномоченными  на
осуществление муниципального контроля;

направление проекта ежегодного плана, а также утвержденного ежегод-
ного плана в органы прокуратуры в порядке и сроки, установленные действу-
ющим законодательством.

3.22. Осуществляет сбор и представление Главе Чудовского муниципаль-
ного района ежеквартальных сведений об осуществлении Администрацией Чу-
довского муниципального района муниципального контроля.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-5
№ 1131-п